HOGTALARE
(604 EN54-24

TAKHOGTALARE INFALLD €604 EN54-24

Modern takhogtalare gjord av pulverlackerad metall,
full-range hogtalare, certifierad enligt EN54-24. Ett
smart plastkontaktskydd som férhindrar hogtalarens
inre fran smuts, damm och kontakt med frammande
foremal. Hogtalaren ar extremt latt och dess laga
inbyggnadsdjup mojliggdr enkel montering i nastan
alla taktjocklekar. Utrustad med
keramiskkopplingsplint, termosakring och en
kondensator 1pF.

Monteringsplat for mjuka undertak.
Art.nr: 701610
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Modell
C604 EN54-24
Monteringsplat

Art.nr
701615 6222277
701610 6220090

E-nummer
Takhogtalare

SACN

Safe Security Solutions

Beskrivning

till takhogtalare

SAC Nordic AB « Prdisttorpsvigen 16 « S-341 51 Lagan « SWEDEN - www.sacnordic.com

TEKNISK DATA

Transformatortappningar
Dimensioner:
Inbyggnadsdjup:
Haltagningsmatt:
Lamplig taktjocklek:

Vikt:

Kapslingsklass (enl. EN54)
Farg:

SPLIEC268-5, TW / Tm:
SPL IEC268-5, TW / 4m:
SPL IEC268-5, Pmax./4m:

Kanslighet EN54-24, 1W / 4m:
Frekvenssvar (-10dB) IEC268-5:

Frekvensomfang:

Spridningsvinkel -6dB, 500Hz:
Spridningsvinkel -6dB, 1kHz:
Spridningsvinkel -6dB, 2kHz:
Spridningsvinkel -6dB, 4kHz:

Klass
IP21C

Matti mm
@199 x 72 mm
320x 280 mm

6/3/15W
@199 x 72 mm
67 mm

@175 mm
3-45mm
701g

IP21C
RAL9016
100,2 dB

88,2 dB
95,9dB

79,2 dB
300-19300 Hz
70-23.500 Hz
180°

180°

135°

60°

Vikt
7019
5009

SAC Nordic AB reserverar sig for eventuella fakta- eller tryckfel i denna trycksak. SAC2118-1




